
Contacto

Teléfono 963896500
Fax 963896529
Correo Electrónico 
v-zon-valencia-uge@guardiacivil.org

Dirección Postal

Tirig, 1
(46020) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P/0064/Y24/2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2024
a las 12:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sexta Zona de la Guardia Civil en la Comunidad Valenciana
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qFU4De8FsI8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reposición de fontanería exterior del acuartelamiento de la GC en Vall d'Uixó
(Castellón).-

Reposición de fontanería exterior del acuartelamiento de la GC en Vall d'Uixó (Castellón).-Descripción 
Valor estimado del contrato 37.148 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44.949,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.148 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45330000 - Trabajos de fontanería.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Acuartelamiento de la Guardia Civil en la Vall d'Uixó (Castellón)
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Grupo La Unión S/N
(12600) Vall d'Uixó (Castellón) España

Oferta económica más ventajosa para la Administración.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qFU4De8FsI8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 30.387,06 EUR.
Precio de la oferta más alta 37.148 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 5

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TELECSO SL
NIF B12793022
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle Estonia nº21
(12006) Castelló de la Plana España

Contacto

Teléfono +34 964212303
Correo Electrónico estudios@telecso.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.387,06 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.768,34 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa para la Administración.
Fecha del Acuerdo 02/07/2024
Plazo de Formalización Del 10/07/2024 al 17/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto Simplificado Abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/06/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ce698779-23bd-4aad-ae2d-b921e0d8bad2


Lugar

Sala de Banderas acuartelamiento 6 zona de la GC
en Benimaclet (Valencia)

Dirección Postal

Tirig num 1
(46020) Valencia España

APERTURA SOBRE UNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 11/06/2024 a las 09:00 horas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BPcbK8KWFYjL1 rX3q%2FMAPA%3D%3D

ID 0000013746881 |  2024-000759273 | mié, 10 jul 2024 12:58:15:490 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135805649032554974460470669077807020561 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BPcbK8KWFYjL1rX3q%2FMAPA%3D%3D

